

FC Lunde ApS

Langsigvej 51, Lunde

6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 31423279

Årsrapport 2016/17

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-02-2018



Flemming Kastberg Christensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Støregade 8B, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FC Lunde ApS Langsigvej 51, Lunde 6830 Nørre Nebel
Telefon	22724315
CVR-nr.	31423279
Stiftelsesdato	09-05-2008
Regnskabsår	01-10-2016 - 30-09-2017
Direktion	Flemming Kastberg Christensen
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i entreprenørarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. -183.943, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 358.601, og en egenkapital på kr. 13.201.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets kontrakt omkring entreprenørarbejde med faskingærde omkring Vadehavet og dets øer er ophørt i regnskabsåret. Dette arbejde har været en meget væsentlig i forhold til virksomhedens indtjeningsevne, hvilket har været årsagen til det meget utilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2016/2017.

Mere end 50% af selskabets kapital er tabt, men kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Selskabets likviditet er stram, men ledelsen oplyser, at de eksisterende kreditfaciliteter forventes opretholdt i den kommende regnskabsperiode.

Selskabets initiativer til ændring af andre arbejdstyper anses at være i god gænge og forventes i 2018 at give et positivt resultat.

Der henvises i øvrigt til note 8.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		361.989	750.637
Personaleomkostninger	1	-479.819	-541.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.628	-111.741
Driftsresultat		-211.458	97.885
Andre finansielle indtægter	2	1.392	2.750
Finansielle omkostninger	3	-25.110	-37.124
Resultat før skat		-235.176	63.511
Skat af årets resultat	4	51.233	-36.360
Årets resultat		-183.943	27.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-183.943	27.151
Resultatdisponering		-183.943	27.151

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	121.959	215.587
Materielle anlægsaktiver		<u>121.959</u>	<u>215.587</u>
Anlægsaktiver		<u>121.959</u>	<u>215.587</u>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	38.000
Varebeholdninger		<u>15.000</u>	<u>38.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.346	388.543
Udskudte skatteaktiver		33.854	0
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Andre tilgodehavender		288	288
Periodeafgrænsningsposter		7.350	22.407
Tilgodehavender		<u>219.838</u>	<u>411.238</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.614	1.614
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.614</u>	<u>1.614</u>
Likvide beholdninger		<u>190</u>	<u>11.114</u>
Omsætningsaktiver		<u>236.642</u>	<u>461.966</u>
Aktiver		<u>358.601</u>	<u>677.553</u>

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-111.799	72.144
Udbytte for regnskabsåret		0	15.000
Egenkapital	6	13.201	212.144
Hensættelser til udskudt skat		0	17.329
Hensatte forpligtelser		0	17.329
Selskabsskat		0	4.119
Leasingforpligtelser		0	22.498
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	26.617
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		23.300	69.423
Gæld til banker		182.677	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.799	148.597
Selskabsskat		3.772	12.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.533	131.011
Gæld til virksomhedsdeltagere		67.319	60.312
Kortfristede gældsforpligtelser		345.400	421.463
Gældsforpligtelser		345.400	448.080
Passiver		358.601	677.553
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	473.321	534.816
Andre omkostninger til social sikring	6.498	6.195
	<u>479.819</u>	<u>541.011</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægt, bank	0	1
Overskudsandel OK	0	1.364
Aktieindkomst	0	1.364
Renteindtægt, debitorer	1.292	21
Rykkergebyr, debitorer	100	0
	<u>1.392</u>	<u>2.750</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renteudgift, bank	13.337	12.124
Garantiprovision	826	5.191
Renter Leasinggæld	5.815	13.022
Renter mellemregning	2.502	1.525
Låneomkostninger	0	3.373
Renteudgift, kreditorer	2.559	799
Renter selskabsskat	0	177
Renteudgift, Told & Skat	71	913
	<u>25.110</u>	<u>37.124</u>
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	7.942
Regulering tidligere års skat	-50	-120
Reg. af udskudt skat	-51.183	28.538
	<u>-51.233</u>	<u>36.360</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	501.645	591.645
Afgang i årets løb	-63.800	-90.000
Kostpris ultimo	<u>437.845</u>	<u>501.645</u>
Af- og nedskrivninger primo	-286.058	-264.317
Årets afskrivninger	-93.628	-21.741
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	63.800	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-315.886</u>	<u>-286.058</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>121.959</u>	<u>215.587</u>

Noter

2016/17

2015/16

Heraf udgør kr. 82.417 værdi af leasede aktiver.

6. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskap.	Overført resultat	Forslag til udbytte
Egenkapital primo	125.000	72.144	15.000
Udbetalt udbytte fra sidste år			-15.000
Forslag til årets resultatdisponering		-183.943	
	<u>125.000</u>	<u>-111.799</u>	<u>0</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	23.300	0
	<u>0</u>	<u>23.300</u>	<u>0</u>

8. Usikkerhed om going concern

Det har været en væsentlig udfordring for selskabet at kontrakt omkring arbejde med faskingærde omkring Vadehavet og dets øer ikke længere eksisterer. Dette arbejde har tidligere optaget omkring 50% af selskabets indtægtsgrundlag.

Der er i årets løb foretaget omstruktureringer i selskabet således andet entreprenørarbejde bliver en realitet i fremtiden. For regnskabsåret 2016/2017 har denne omstrukturering til andre arbejdsfunktioner være en igangværende proces, der ikke har givet tilstrækkelig indtjening til at undgå et driftsmæssigt underskud.

Ledelsen forventer at de eksisterende kreditfaciliteter opretholdt i den kommende regnskabsperiode. På dette grundlag anses kapitalberedskabet at kunne dække selskabets løbende behov.

I henhold til budgetter for 2018 og allerede opnåede resultater i 2018 anses indtjeningen i 2018 at være i fremdrift.

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Udover sikkerhedsstillelser i arbejder for entreprenørkontrakter overfor Spar Bank Nord er der pr. statusdagen ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.